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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  241,889.25

26434946 MACROSISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  168,140.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  6  90,390.35

93981341 CORPORACION ABIANSHA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  8  54,004.88

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  53,235.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  42,255.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  27,211.98

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  27,000.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  24,705.26

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

9891137 CORPORACION DE ALUMINIO Y VIDRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  10,500.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

2549547K ENVASADO EN LINEA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,980.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,515.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,345.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  6,850.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  6,817.10

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  4,988.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,760.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,170.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 6  3,600.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  3,291.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  2,909.50

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,700.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,695.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  2,535.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,500.00

3225666 GUATEMALA COMERCIAL SOCIEDAD  ANONIMA  1  2,150.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

73889342 FACELA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,060.00

15867072 FRANCO SURIANO JOSE JUAN  1  1,890.00

14008467 RODAS CALDERON HERMELINDO  1  1,890.00
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39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  1,890.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  1,890.00

21078270 LOPEZ  ESTEBAN  1  1,890.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,764.00

93372000 DEEP TECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,488.00

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,400.00

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,344.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  1,239.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  2  1,202.00

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  1,196.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  6  978.50

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  850.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  810.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  5  750.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  737.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  721.20

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  675.00

1985336K MASELLI AREVALO SUZAN  1  525.00

53041704 GALVEZ BADILLO  ANA PAOLA  1  510.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  462.10

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  390.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  2  387.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  3  352.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

690470K MATERIALES GRAFICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  333.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  2  270.00

3942155 ENRIQUEZ VARGAS DE TORRES MARIA DEL PILAR  1  225.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  182.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  180.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  151.35

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  146.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  125.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  98.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  95.00

58361979 BIOPRINT GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  50.15

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  1.10

 136  977,043.65 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS
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11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  23,280.94

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  850.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  335.50

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  180.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

 13  37,036.44 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  2,909.50

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  2,535.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

93372000 DEEP TECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  395.00

690470K MATERIALES GRAFICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  333.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  95.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  88.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  60.00

 17  44,199.43 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  228,989.69

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  27,211.98

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  25,921.27

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  24,705.26

9891137 CORPORACION DE ALUMINIO Y VIDRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  10,500.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  3,291.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,700.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  900.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  360.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  1.10
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 15  324,580.30 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

26434946 MACROSISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  79,940.00

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  53,235.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  42,255.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,760.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,488.00

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,400.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  1,239.00

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  1,196.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  810.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  66.60

 12  187,089.60 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,515.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  6,850.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,483.80

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,775.00

21078270 LOPEZ  ESTEBAN  1  1,890.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  1,890.00

14008467 RODAS CALDERON HERMELINDO  1  1,890.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  1,890.00

15867072 FRANCO SURIANO JOSE JUAN  1  1,890.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,764.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,251.75

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  173.02

 17  36,057.57 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

2549547K ENVASADO EN LINEA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,980.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,695.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,333.30

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  1,800.00

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  675.00
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66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  203.20

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  165.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  125.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  50.15

 10  17,426.65 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,345.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  4,988.00

73889342 FACELA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,060.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  6  978.50

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  1  944.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  5  750.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  721.20

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  600.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  2  387.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  3  352.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  146.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  98.00

 27  19,369.70 TOTAL  11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

11130007/-211-TESORERIA NACIONAL

26434946 MACROSISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  88,200.00

 2  88,200.00 TOTAL  11130007/-211-TESORERIA NACIONAL

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,625.00

93981341 CORPORACION ABIANSHA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,000.00

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  27,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,647.81

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  4,629.65

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,500.00

3225666 GUATEMALA COMERCIAL SOCIEDAD  ANONIMA  1  2,150.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  2  1,202.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  737.50

1985336K MASELLI AREVALO SUZAN  1  525.00

53041704 GALVEZ BADILLO  ANA PAOLA  1  510.00

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  390.00
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91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

3942155 ENRIQUEZ VARGAS DE TORRES MARIA DEL PILAR  1  225.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  182.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  151.35

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  2  113.65

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  105.00

58361979 BIOPRINT GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

 23  223,083.96 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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